

FAKTÚRA č.

PFA č. 1412021



2021001587

PAPERA s.r.o.

Čerešňová 17
97405 Banská Bystrica

IČO : 46082182
DIČ : 2023219055
IČ DPH : SK2023219055
Tel : +421 48 471 67 57
Fax : +421 48 471 67 77
E-mail : papera@papera.sk
WWW : www.papera.sk

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri
vedenom Okresným súdom v Banskej Bystrici,
Oddiel: Sro, Vložka č. : 19862/S

Odberateľ

Obec Rimavská Baňa

Hlavná 168/4
98053 Rimavská Baňa
IČO : 00319015 DIČ : 2021230387
IČ DPH :

PAPERA

Symbody

Konštantný

Variabilný 2021001587

Párovací 209045081

Objednávka

Kód predajcu

Smer rozvozu

Počet balení

ES2101631

SKBB09

SK_ZVOLEN

Sp. platby Bankovým prevodom

Bankový účet pre platbu faktúry

4013270016/7500

SWIFT CEKOSKBX

IBAN SK157500000004013270016

Dátum

Vystavenia 21.01.2021

Splatnosti 04.02.2021

Dodania 21.01.2021

Obec Rimavská Baňa

Oravcová Jana
Hlavná 168/4
98053 Rimavská Baňa
Slovensko

UHRADENÉ DŇA
05. 02. 2021

Dodacia adresa

Obec Rimavská Baňa

Hlavná 168/4
98053 Rimavská Baňa
Slovensko

Označenie dodávky	Katalóg	Počet MJ	MJ	Cena za MJ	Sadzba	Základ	Celkom s DPH
Obálka C5 bez okienka, samolepiaca biela/ 1000 ks 109	0201100	1	bal	23,3000	20%	23,30	27,96 ✓
Oblek ochranný GAREX veľkosť XL	9402498	10	ks	15,7000	20%	157,00	188,40 ✓
Okuliare Rozelle / čire H226	8208047	1	ks	5,3500	20%	5,35	6,42 ✓
Pákový zoraďovač A4 5cm ESSELTE Economy - červený 168	0502440	1	ks	3,2100	20%	3,21	3,85 ✓
Pákový zoraďovač A4 5cm ESSELTE Economy - žltý 168	0502435	3	ks	3,2100	20%	9,63	11,56 ✓
Pákový zoraďovač A4 7,5 cm ESSELTE Economy - modrá 168	0500605	2	ks	2,8900	20%	5,78	6,94 ✓
Papier toaletný Boni Perfex / 24 ks	9800059	1	bal	4,8600	20%	4,86	5,83 ✓
Poštové tašky C4 samolepiace /25ks s páskou 109, S49	0201725	2	bal	2,7900	20%	5,58	6,70 ✓
Rukavice latexové jednorazové Santex veľ. L / 100 ks	82096703	3	bal	11,8500	20%	35,55	42,66 ✓
Rukavice latexové jednorazové Santex veľ. M / 100 ks	82096702	1	bal	11,8500	20%	11,85	14,22 ✓
Rukavice latexové jednorazové Santex veľ. XL / 100 ks	82096704	2	bal	11,8500	20%	23,70	28,44 ✓
Tvárový ochranný štít - univerzálny	8209706	5	ks	3,0700	20%	15,35	18,42 ✓
Utierky papierové Z-Z skladané zelené - 5000 ks H29	9800773	1	dkr	15,2000	20%	15,20	18,24 ✓
Zoraďovač pákový A4 7,5 cm ESSELTE Economy - tyrkysová	0500645	2	ks	2,1400	20%	4,28	5,14 ✓



UPOZORNENIE :

Pri nedodržaní termínu splatnosti účtujeme úrok z omeškania vo výške 0,1% z dlžnej čiastky za každý deň omeškania.

Tovar zostáva majetkom firmy PAPERÁ s.r.o. až do jeho úplného zaplatenia.

Ďakujeme za prejavenu dôveru a tešíme sa na ďalšiu spoluprácu.

Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Rozpis DPH uvedený v mene EUR

Sadzba DPH	Základ	Výška DPH	Celkom
nulová 0%	0,00	0,00	0,00
znižená 10%	0,00	0,00	0,00
základná 20%	320,64	64,14	384,78
CELKOM	320,64	64,14	384,78

Kód vodiča:

Podpis vodiča:

PAPERÁ s.r.o. 1
 Čerešňová 17, 974 05 Banská Bystrica
 IČ: 46082182 – DIČ: 2023219055
 OR Okr: Súd Banská Bystrica
 odd. sro vložka č. 19862 /S

Celková čiastka

384,78 EUR

Uhradené

0,00 EUR

Zostáva uhradiť

384,78 EUR

Tovar prevzal dňa:

Meno čitateľne:

Pečiatka a podpis: